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سلامتصفحه هر شماره؛معرفی یک موضوع در حوزه سلامت 
از جنبه های مختلف

این شماره: علت درد ناف

علت درد ناف و اطراف آن چیست؟

درد ناف و اطراف آن درد پری امبلیکال نامیده می شود. این درد می تواند 
در داخل یا اطراف ناف احساس شود؛ اما فراتر از ناف هم می تواند برود. 
درد پری امبلیکال ممکن است مبهم و کم و یا شدید باشد. همچنین این 

درد ممکن است همیشگی باشد یا گاهی ظاهر شود.
علت های  از  برخی  تبیان،  سایت  از  نقل  به  نیوز  سلامت  گزارش  به 
ممکن درد در داخل یا پیرامون ناف شامل آپاندیسیت، بیماری کرون، 
سنگ کیسه صفرا، فتق، عفونت، پانکراتیک، بارداری یا عفونت مجاری 

ادراری می شود.
درد پری امبلیکال علت های گوناگونی می تواند داشته باشد که بعضی از 

آن ها مزمن و بعضی نیز حاد هستند.
فتق

فتق زمانی است که یک ناحیه ی ضعیف در دیواره شکم وجود دارد. 
فتق ناف بسیار شایع است. فتق می تواند سبب یک برآمدگی در شکم 
شود که احتمالا با دردی همراه است که هنگام سرفه و عطسه و ورزش 
در  فتق  از  ناشی  درد  می دهد.  نشان  را  خودش  بدن  کشش  یا  کردن 

اطراف ناف ممکن است تا پایین شکم نیز احساس شود.
به  است  ممکن  این جراحی  و  است  درمان  قابل  عمل جراحی  با  فتق 
برش  چند  )با  لاپاروسکوپی  یا  بزرگ(  برش  یک  )با  باز  صورت 
اما  برطرف می شوند  راحتی  به  فتق  موارد  بیشتر  انجام شود.  کوچک( 

برخی موارد ممکن است پیچیده تر شده یا عود کنند.
بیماری کرون

بدن،  در  التهاب  سبب  که  است  مزمن  بیماری  یک  کرون  بیماری 
خصوصا در اندام های گوارشی می شود )مثلا دهان، مری، معده و روده 
باریک و روده بزرگ(. بیماری کرون ممکن است سبب درد در شکم، 

مثلا در اطراف ناف شود.
مثلا  باشد،  مرتبط  می تواند  نیز  مزمن  عوارض  دیگر  با  کرون  بیماری 

آرتریت و پسوریازیس.
یا  اسهال  مانند  باشد،  داشته  نیز  دیگری  علائم  می تواند  بیماری کرون 
یبوست، استفراغ، خون در مدفوع، کاهش وزن و خستگی. این بیماری 
با ترکیبی از مصرف دارو، تغییراتی در سبک زندگی مثل رژیم غذایی 

و کاهش استرس و در برخی موارد با عمل جراحی کنترل می شود.
آپاندیسیت

آپاندیس، عضو کوچکی است که به روده بزرگ چسبیده است. وقتی 
آپاندیس ملتهب می شود می تواند درد بی حال کننده ای در اطراف ناف 
و  پایین  قسمت  در  و  شده  شدیدتر  است  ممکن  درد  این  کند.  ایجاد 

راست شکم نیز احساس شود.
تب،  است:  همراه  نیز  زیر  علائم  با  معمولا  درد  بر  علاوه  آپاندیسیت 
بدهضمی، تهوع، استفراغ، شکم درد، یبوست یا اسهال، از دست دادن 

اشتها و نفخ.
بارداری

غیرطبیعی  هم  و  طبیعی  هم  که  شود  شکم درد  سبب  می تواند  بارداری 
است. یکی از علت های شایع شکم درد در سه ماهه دوم بارداری، درد 
رباط گرد در بارداری است. رباط گرد، بین رحم و کشاله ران است 

که طی بارداری کشیده می شود تا با رحم در حال رشد، سازگار شود.
این درد می تواند تیز و سیخ مانند باشد و در قسمت وسط شکم یا هریک 
از طرفین احساس شود. درد رباط گرد در بارداری تنها چند ثانیه طول 
می کشد و می تواند وقتی که می خندید، سرفه می کنید، از جایتان بلند 

می شوید یا حین حرکات ناگهانی دیگر خودش را نشان دهد.

درد در بارداری اگر شدید باشد یا ادامه دار شود و یا همراه با خونریزی 
واژینال باشد، نیازمند اقدام فوری پزشکی است.

)UTI( عفونت مجاری ادراری
عفونت های مجاری ادراری شایع اند و می توانند برای هرکسی و در هر 
سنی رخ دهند. عفونت های ادراری نه چندان سخت می توانند سبب درد 
و سوزش حین ادرار کردن، تکرر ادرار، بوی بد ادرار و ادرار خونی یا 

ادرار کدر شوند.
عفونت سیستم تحتانی ادرار می تواند موجب شکم درد در پایین لگن 
شود. اگر عفونت به سمت کلیه ها برود می تواند در قسمت بالایی شکم 
و ناف یا در کمر و پهلو ایجاد درد کند )جایی که کلیه ها قرار دارند(. 

دیگر علائم شامل تب، تهوع یا استفراغ می شوند.
آپاندیس، عضو کوچکی است که به روده بزرگ چسبیده است. وقتی 
آپاندیس ملتهب می شود می تواند درد بی حال کننده ای در اطراف ناف 
و  پایین  قسمت  در  و  شده  شدیدتر  است  ممکن  درد  این  کند.  ایجاد 

راست شکم نیز احساس شود
عفونت باکتریایی شکم

می تواند  دارد  نام  معده  آنفلوآنزای  که  باکتریایی  عفونت  نوع  یک 
موجب شکم درد و درد ناف شود. این درد معمولا چنگ زننده بوده و 
گاهی ظاهر می شود. عفونت باکتریایی شکم ممکن است خود به خود 

در عرض چند روز تا یک هفته برطرف شود.
نوع دیگر عفونت شکم ناشی از باکتری هایی به نام هلیکوباکترپیلوری 
است. این باکتری زیاده از حد رشد کرده و سبب علائمی مانند دردی 

سوزش دار یا بی حس کننده، تهوع، استفراغ، نفخ و بدهضمی می شود.
نوع سوم عفونت باکتریایی شکم در اثر باکتری هایی ایجاد می شود که 

در آب آلوده یا غذاهای گندیده وجود دارند.
سنگ کیسه صفرا

کیسه صفرا عضو کوچکی است که کنار کبد قرار دارد. سنگ کیسه 
صفرا مشکلی شایع است که می توانند سبب شکم درد در اطراف ناف 
شود. این درد اغلب در وسط شکم یا بالای سمت راست شکم احساس 

می شود و حتی می تواند به کمر یا شانه راست نیز برسد.
سنگ کیسه صفرا با علائمی مانند تهوع و استفراغ ممکن است همراه 

باشد، اما این عارضه می تواند بدون هیچ علامتی هم رخ بدهد.
پانکراتیک

پانکراتیک به التهاب لوزالمعده گفته می شود. لوزالمعده در کنار معده 
پانکراتیک  از  ناشی  باریک است. درد  اولین بخش روده  قرار دارد و 
این درد  بشود.  بدتر هم  زمان  به مرور  ناگهانی ظاهر شده و می تواند 
تهوع،  اسهال،  مانند  علائمی  بزند.  هم  کمر  و  پشت  به  است  ممکن 

استفراغ و نفخ هم می توانند وجود داشته باشند.

ممکن  یا  هستید،  سلیاک  بیماری  دچار  یا  دارید  پذیرش لاکتوز  عدم 
است مشکل هضم دیگر انواع غذاها را داشته باشید. در این رابطه حتما 
با پزشک خود مشورت کنید و با تشخیص نوع سوء هاضمه خود بهترین 

روش درمانی را پیش گیرید.
درمان آپاندیس

در این شرایط این بیماری توسط جراحی آپاندکتومی )برداشتن زائده 
آپاندیس( درمان می شود. 

پزشک شما ممکن است آپاندیس شما را یا از طریق شکاف محل از 
بین ببرد یا با روش لاپاروسکوپی درمان کند که تنها نیاز به شکاف های 

کوچک دارد.

درمان زخم معده
اغلب زخم  معده ها به وسیله داروهای تجویزی درمان می شوند یا در غیر 

این صورت نیاز به جراحی دارند.
درمان درد لیگامنت گرد

در  را  لیگامنت گرد که رحم  اثر کشیده شده  در  لیگامنت گرد  درد 
داخل شکم آویزان نگه می دارد، رخ می دهد. این بیماری اغلب به وسیله 
کشش های روزانه و استراحت درمان می شود. هر زمانی که حس کردید 
به جلو خم کنید.  را  یا خنده هستید کمی خود  در حال سرفه، عطسه 
افرادی که دوره نقاهت پس از جراحی شکم را می گذرانند باید به شدت 

مراقب عفونت ناف باشند، چرا که بیشتر در معرض آن هستند.

علت درد اطراف ناف؛ چه زمانی خطر جدی وجود دارد؟

سایت دکتر دکتر می نویسد: درد اطراف ناف بسته به اینکه در حاشیه 
ناف، بالای ناف یا پایین ناف و درون ناف باشد، علت های مختلفی دارد. 
بنابراین درد اطراف ناف یک علامت از ده ها علت متعددی است که در 
بیشتر اوقات به یک بیماری یا مشکل بزرگتر منتهی می شود. در ادامه 

این موارد را نام خواهیم برد و درباره آن ها توضیح خواهیم داد:
مسمومیت غذایی

به  آلوده  غذاهای  و  آب  یا  غیربهداشتی  فست فود  غذاهای  مصرف 
میکروب، باعث مسمومیت غذایی می شود و درد ناف را به همراه دارد. 
در این شرایط احتمالا بعد از چند ساعت درد در کل شکم را احساس 
بی حالی  و  ضعف  استفراغ،  تهوع،  حالت  اسهال،  است  ممکن  و  کنید 

داشته باشید.
سندرم روده تحریک پذیر

احساس  خود  شکم  کل  در  حتی  یا  ناف  اطراف  در  را  مزمنی  درد 
می کنید؟ گاهی احساس دل پیچه دارید؛ اما علائمی از قبیل اسهال یا 
یبوست، تهوع یا استفراغ، ضعف و بی حالی ندارید. پس علت چیست؟ 
اگر شما بیش از اندازه درگیر استرس های روحی و روانی باشید، ممکن 
اطراف  درد  احساس  و  شوید  روده  گاه  به  گاه  تحریک  دچار  است 
و  تنش  ها  کاهش  در  صرفا  ندارید،  گوارشی  بیماری  شما  کنید.  ناف 

استرس هایتان تلاش کنید.
آپاندیسیت

ناف  اطراف  ابتدا دچار درد  التهاب شود، شما در  اگر آپاندیس دچار 
می شوید و بعد از چند ساعت درد به سمت راست و پایین شکم مهاجرت 
با درجه پایین،  می کند. احتمالا علائمی از قبیل تهوع و استفراغ، تب 
یبوست یا اسهال، از دست دادن میل و اشتها به غذا خوردن داشته باشید. 
در این شرایط شما باید دو اصل مهم را در نظر داشته باشید. اصل اول 
این است که بیماری شما نگران کننده نیست؛ پس آرامش خود را حفظ 
کنید و اصل دوم این است که در اسرع وقت به متخصص گوارش یا 

اورژانس بیمارستان برای تشخیص و شروع درمان مراجعه کنید.
فتق ناف

ممکن شما احساس درد در درون ناف خود  کنید، اما علائم دیگری 
از قبیل تغییر اجابت مزاج نداشته باشید. شاید در برخورد اول نسبت به 
ناف گاهی هست و  این درد درون  این مشکل بی توجهی کنید چون 
انجام دادن  گاهی نیست. بعد از مدتی، شما متوجه می شوید در هنگام 
کارهایی که به شکم شما فشار می آید همانند بلند کردن اجسام سنگین، 
تخلیه کردن مدفوع و غیره، نافتان دچار برآمدگی های موقت می شود. 
بیرون زدگی ناف و درد اطراف ناف بیشتر مطرح کننده این است که 
شما دچار فتق ناف شده اید. اصلا از دیدن بیرون زدگی ناف و فتق ایجاد 

شده نگران و مضطرب نباشید. توصیه ما به شما این است که با حفظ 
آرامش به متخصص گوارش مراجعه کنید تا معاینه و درمان شوید.

عفونت ناف
ناف نیز همانند دیگر نقاط بدن شما حاوی باکتری و قارچ است. اگر 
درون ناف و اطاف ناف خود را به صورت منظم تمیز نکنید، ممکن 
است میکرو ارگانیسم ها )جانوران کوچک و میکروسکوپی( تکثیر شده 

و عفونت ایجاد می کنند.
اگر  دارند.  وجود  ناف  عفونت  علت  برای  نیز  دیگری  مکانیسم های 
احساس سوزش، خارش و درد درون ناف دارید و همچنین داخل ناف 
یا اطراف آن کمی قرمز شده است، شاید حساسیت یا عفونت سطحی 
ایجاد شده است. درون ناف و اطراف آن را شسته و ضد عفونی کنید 
مراجعه  گوارش  متخصص  به  ماند  باقی  روز  چند  برای  علائم  اگر  و 
کنید. عفونت استاف، عفونت استرپ، عفونت مخمر، عفونت کیست 
ناف  رایج  عفونت های  جمله  از  چربی  کیست  عفونت  و  اپیدرموئید 

هستند. 
آنتی  یا کرم های  پمادها  به وسیله  معمولا  ناف  باکتریایی  عفونت های 
بیوتیکی درمان می شوند. عفونت مخمر یا قارچی معمولا با پودرها یا 
کرم های ضدقارچی درمان می شوند. توجه داشته باشید که افرادی که 
دیابت دارند باید میزان قند خون خود را به خوبی کنترل کنند و همیشه 
تحت نظر پزشک خود و متخصص غدد باشند تا بهترین روش درمانی 

را برای تنظیم میزان قند خون خود در طول روز به کار برند.
درمان درد اطراف و بالای ناف

درمان درد ناف شما به علت درد آن وابسته است. برخی علت ها عادی 
هستند و به خودی خود رفع می شوند و برخی دیگر نیز نیاز به درمان 
توسط پزشک دارند. هر چند که در بعضی از موارد خاص نیز نیاز به 

درمان اضطراری وجود دارد.
درمان فتق ناف

پزشک شما ممکن است فتق ناف شما را به صورت عمل جراحی باز 
یا با روش لاپاروسکوپی درمان کند. روش های درمانی غیر از جراحی 

پیشنهاد نمی شوند؛ چرا که ممکن است شرایط را وخیم  تر کنند.
درمان بیماری  کرون

شامل  درمان  این  که  است  نیازمند  العمر  مادام  درمان  به  بیماری  این 
تغذیه و مکمل های غذایی  استرس، مشاوره  داروها، جراحی، مدیریت 

است.
درمان سوء هاضمه

بسیار اهمیت دارد که دلیل سوء هاضمه خود را تشخیص داده تا بتوانید 
بهترین درمان را انتخاب کنید. ممکن است شما متوجه شوید که بیماری 

 آیا درد در ناف خطرناک است؟

پایگاه خبری همبستگی ملی می نویسد: درد در این ناحیه به بیماری های 
مختلفی وابسته است و دلایل متعددی دارد. برای درمان آن باید ابتدا 
علت اصلی را پیدا کرد. ناف از قسمت های مهم بدن ماست و درد در 
این قسمت را باید زنگ خطری تلقی کرد. زنگ خطری که خبر از 
یک بیماری می دهد. گاهی اوقات این علت بسیار پیچیده است و تنها 
پزشک متخصص می تواند آن را رفع کند. گاهی دلایل ساده هستند و 

با استفاده از تمرینات خاصی، درد از بین خواهد رفت.
علت درد دور ناف در زنان چیست؟

ناحیه  باید  شده ایم  دردی  چنین  دچار  چرا  شویم  متوجه  اینکه  برای 
داخل  در  است  ممکن  ناف  درد  کنیم.  بررسی  دقیق  به طور  را  درد 
ناف، اطراف آن و بالا و پایین چنین ناحیه ای باشد. این به خودی خود 
مشکلی جدی نیست اما می تواند خبر از مشکلات جدی تری بدهد. در 

ادامه به شما علت درد دور ناف در زنان را خواهیم گفت.
التهاب آپاندیسیت

درد ابتدا از اطراف ناف شروع می شود و سپس به سمت راست و پایین 
می رود. ممکن است علائم جانبی دیگری مثل یبوست و اسهال، تب 
درجه پایین، استفراغ، حالت تهوع و نداشتن میل به غذا داشته باشید. در 

صورت مشاهده چنین دردی احتمال التهاب آپاندیسیت شما بالاست.
التهاب در آپاندیسیت مسئله حادی نیست و نباید آرامش خودتان را 
از دست بدهید. با بروز چنین دردی خود را در سریع ترین زمانی که 

می توانید به اورژانس برسانید.
بروز مسمومیت غذایی

غذاهای غیربهداشتی که معمولا از نوع فست فود هستند، غذاهای آلوده 
به میکروب و آب آلوده شما را به مسمومیت غذایی ابتلا خواهند کرد. 
در چنین حالتی درد از ناف شما شروع خواهد شد و سپس به تمامی 
قسمت های شکم راه پیدا خواهد کرد. حالت تهوع، اسهال، استفراغ و 
ضعف بدن ممکن است همراه با مسمومیت غذایی در شما پیدا شوند. 

این می تواند علت درد دور ناف در زنان باشد.
فتق ناف

درد مزمن از سمت ناف که به شکم شما فشار می آورد و علائم دیگری 
هم ندارد، ممکن است خبر از فتق بدهد. وجود برآمدگی های موقت 
بر روی این ناحیه هنگام بلندکردن اجسام سنگین و فشار آوردن به 
شکم از دیگر نشانه های این عارضه است. این برآمدگی ها ممکن است 
دکتر  به  باید  مشکل  این  حل  برای  شوند.  ظاهر  نیز  مدفوع  تخلیه  با 

گوارش مراجعه کرد.
سندرم روده تحریک پذیر

علائم و نشانه های این عارضه نیز همانند آپاندیسیت و مسمویت غذایی 
هستند. شما ممکن است دچار دل درد، استفراغ، حالت تهوع، یبوست 
یا ضعف و بی حالی شوید. این سندرم مشکلی جدی نیست و خبر از 

اوضاع آشفته روان شما می دهد.
زمانی که به لحاظ روحی و روانی تحت فشار باشید و استرس به شما 
غلبه کنند، چنین سندرمی ایجاد خواهد شد. این یعنی که مشکل شما به 
ناف و شکم مربوط نمی شود و باید به لحاظ روحی خود را درمان کنید.

عفونت ناف
ناف مستعد دریافت انواع قارچ ها و باکتری ها است. شما باید همواره 
باعث  موضوع  این  به  توجه  عدم  دارید.  نگه  پاکیزه  را  خود  ناف 
عفونی شدن ناف خواهد شد. جانوران بسیار ریز میکروبی می توانند در 
ناف شما زندگی کنند، تکثیر شوند و عفونت به وجود بیاورند. این خود 

علت درد دور ناف در زنان است.
برای حل این مشکل ابتدا داخل ناف خود را بشویید و سپس آن را 
ضدعفونی کنید. می توان برای حل این عارضه از پمادها و کرم های 
عمومی استفاده کرد. یک علت درد دور ناف در زن باردار نیز ممکن 

است عفونت باشد. این عارضه در بین زنان باردار بسیار شایع است.
عفونت های باکتریایی ناف را می شود از طریق کرم و پماد آنتی بیوتیک 
درمان کرد. عفونت های قارچی نیز از طریق داروهای ضدقارچی قابل 
درمان هستند. افرادی که دیابت دارند همواره باید قند خون خود را 
کنترل کنند تا مشکلی برای شان ایجاد نشود. چنین افرادی بهتر است 

که همواره زیر نظر دکتر باشند تا شرایط-شان به دقت بررسی شود.
عفونت دستگاه ادراری

برخی از موارد ممکن عفونت در دستگاه ادراری بانوان باعث درد ناف 
مبتلا  عارضه  این  به  است  ممکن  نیز  زنان، کودکان  از  به غیر  بشود. 
برای  باید  برای درمان آن  نیست و  این عارضه مشکلی جدی  شوند. 
مدت کوتاهی دارو مصرف کرد. البته این داروها باید پس از تشخیص 

علت درد دور ناف در زنان، توسط پزشک تجویز شوند.

چگونه درد ناف را درمان کنیم؟
اقدام  به درمان آن  بیابید و سپس نسبت  را  باید علت درد خود  ابتدا 
اما  ندارند  ویژه  درمان  به  نیاز  و  عادی هستند  دردها  از  برخی  کنید. 
بعضی دیگر باید توسط پزشک متخصص بررسی شده تا نتایج نهایی 
درمانی  راه های  است  ممکن  اضطراری  مواقع  در  برسد.  ما  دست  به 

جدی تری انتظار بیمار را بکشد.
فتق ناف را چگونه درمان کنیم؟

برای درمان روش هایی مثل عمل جراحی باز یا روش لاپاروسکوپی 
شما  شرایط  بررسی  با  باید  روش ها  این  از  کدام  هر  هستند.  موثر 
توسط پزشک متخصص تجویز شوند. معمولا برای درمان این عارضه 
است  نمی شود. چون ممکن  توصیه  از روش جراحی  غیر  روش هایی 

شرایط شما را بدتر کند به وضعیت موجود آسیب بزند.
درمان آپاندیس

علت درد دور ناف در زنان در برخی مواقع، به جهت آپاندیس است.
در چنین شرایطی تنها راه درمانی برداشتن اضافی آپاندیس است. روش 
درمانی توسط پزشک انتخاب خواهد شد اما معمولا برای از بین بردن 

آن از لاپاروسکوپی استفاده می شود.
درمان زخم معده

این عارضه می شود به کمک داروهای مختلف شیمیایی درمان کرد. 
استفاده  از روش جراحی  باید  نباشد،  امکان پذیر  این درمان  اگر  البته 

کنیم.
لیگامنت گرد و درمان آن

اثر  در  و  می دارد  نگه  آویزان  شکم  داخل  را  رحم  گرد،  لیگامنت 
کشیدن شدن در بدن درد ایجاد می کند. لیگامنت گرد نیز می تواند علت 
درد دور ناف زنان باردار باشد. با استفاده از تمرینات خاص و و کشش 
روزانه تا حد زیادی می شود چنین دردی را در ناحیه ناف از بین برد.

در مواقعی که به شکم فشار وارد می شود، مثل خنده، سرفه، عطسه و 
… کمی خود را به سمت جلو خم کنید تا از فشار وارده کاسته شود. 
اگر شکم خود را به تازگی جراحی کرده اید تا مدتی مراقب ناف خود 

باشید تا از عفونت به دور باشد.
برای درمان درد در دور ناف چه زمانی به سراغ پزشک برویم؟

طبق گفته جمعی از پزشکان علت درد دور ناف در زنان را باید بیابیم 
و سپس اقدام به درمان آن کنیم. برای درک دلیل درد باید به پزشک 
مراجعه کنیم اما در نظر داشته باشید که برای مراجعه به پزشک معمولا 

باید درد شما در حدی باشد که این نیاز احساس شود.
اگر دیدید که درد بسیار شدیدی دارید و همراه با آن نشانه های دیگری 
با شما همراه شده؛ حتما به نزد پزشک بروید. این نشانه ها عبارتند از:

-تنگی نفس
-تب خفیف یا شدید

-تهوع
-اسهال )ممکن است همراه با خون باشد(

-استفراغ
اگر چنین دردی تا مدتی نسبتا طولانی ادامه پیدا کرد و سن شما هم 
بیش از 50 سال است برای درمان تخصصی به پزشک مراجعه نمایید.

علت درد دور ناف در زنان به عارضه های زیادی وابسته است. برای 
درمان این مشکل شما ابتدا باید علل مختلف را بررسی کرده و سپس 
علت مخصوص به درد خود را بیابید. با شناخت علت مشکل، درمان 
درمان  قابل  به راحتی  دارند  ساده  علل  دردهایی که  بود.  ساده خواهد 
هستند اما برای علت های پیچیده باید به دکتر متخصص مراجعه کرد.

این  می شود.  همراه  هم  دیگری  نشانه های  با  ناف  دور  درد  معمولا 
نشانه های می توانند به ما نشانه هایی از علت اصلی درد را نشان بدهند. 

پس نباید نسبت به آنها بی تفاوت بود.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007442 مورخه 1401/11/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم جیران حاجی وندی فرزند علی به شماره شناسنامه 
460 و ملی 2301562360 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 192/60 مترمربع پلاک فرعی 6127 از 2082 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 179 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سیمین تاج پوست فروش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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